
SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

Dodatek č. 2
k Rozhodnutí děkana č. 4/2023

Principy přidělování prospěchových stipendií 
na Fakultě veřejných politik v Opavě 

pro akademický rok 2024/2025

Vydáno v Opavě, listopad 2024



SLEZSKA 
UNIVERZITA
FAKULTA VEŘEJNÝCH 
POLITIK V OPAVĚ

Dodatek č. 2
k Rozhodnutí děkana č. 4/2023 

Principy přidělování prospěchových stipendií 
na Fakultě veřejných politik v Opavě 

pro akademický rok 2024/2025

Cl. 1

Dodatek č. 1 k Rozhodnutí děkana č. 4/2023 stanovuje na základě disponibilního zůstatku prostředků 
stipendijního fondu Fakulty veřejných politik v Opavě výši prospěchových stipendií pro akademický 
rok 2024/2025 takto:

1) stipendium ve výši 12 000 Kě bude studentovi/studentce přiznáno za všechny vykonané zápočty 
a zkoušky (přičemž se nezapočítávají uznané studijní povinnosti) předepsané osobním studijním 
plánem pro akademický rok 2023/2024, přičemž u žádné ze zkoušek nebylo hodnocení horší 
než stupeň „B“ a studijní průměr za akademický rok 2023/2024 byl roven nebo nižší než 1,10;

2) stipendium ve výši 7 000 Kč bude studentovi/studentce přiznáno za všechny vykonané zápočty 
a zkoušky (přičemž se nezapočítávají uznané studijní povinnosti) předepsané osobním studijním 
plánem pro akademický rok 2023/2024, přičemž u žádné ze zkoušek nebylo hodnocení horší 
než stupeň „C“ a studijní průmčr za akademický rok 2023/2024 byl roven nebo nižší než 1,20;

3) stipendium ve výši 4 000 Kč bude studentovi/studentce přiznáno za všechny vykonané zápočty 
a zkoušky (přičemž se nezapočítávají uznané studijní povinnosti) předepsané osobním studijním 
plánem pro akademický rok 2023/2024, přičemž u žádné ze zkoušek nebylo hodnocení horší 
než stupeň „C“ a studijní průměr za akademický rok 2023/2024 byl roven nebo nižší než 1,30.

Vydáno v Opavě, listopad 2024



Cl. 2

Závěrečné ustanovení
1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněni.

V Opavě dne 15. 11. 2024

/ílMÍiy
Mgr. et Mgr. Marta Kolaříková, Ph.D. 

děkanka

Vydáno v Opavě, listopad 2024



Součást univerzity: Fakulta veřejných politik v Opavě
Označení: Rozhodnutí děkana
Číslo: II. dodatek rozhodnutí děkana č. 4/2023
Název normy: RD 4/2023 Principy přidělování prospěchových 

stipendií na Fakultě veřejných politik v Opavě
Schvaluje: Mgr. et Mgr. Marta Kolaříková, Ph.D.
Derogace:
Platnost od: 15. 11.2024
Účinnost od: 15.11.2024
Datum vydání: 15.11.2024
Vydává: děkan FVP SU v Opavě
Zpracoval: Mgr. et Mgr. Marta Kolaříková, Ph.D.
Spolupracoval: Mgr. Darina Havrlantová
Počet stran: 3
Počet příloh: -
Způsob zveřejnění Veřejná část internetových stránek/intranet

Vydáno v Opavě, listopad 2024


